
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  У. n°/£0
рп. Охотск

Го поощрении ко Дню 
местного самоуправления

И

В соответствии с постановлением администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 27 февраля 2024 г. N 63 "О 
Почетной грамоте администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края и Благодарности главы Охотского муниципального 
округа Хабаровского края" за добросовестный труд, ответственное 
отношение к решению вопросов местного значения в связи с Днем 
местного самоуправления администрация Охотского муниципального 
округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края:

- Власову Ольгу Валерьевну, ведущего специалиста бюджетного 
отдела финансового управления администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края;

- Исайченкову Аллу Николаевну, заведующего сектором по 
вопросам предпринимательства, защите прав потребителей отдела 
экономики и прогнозирования администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края.

2. Объявить Благодарность главы Охотского муниципального округа 
Хабаровского края:

- Воробьёвой Ирине Михайловне, ведущему бухгалтеру комитета по 
управлению муниципальным имуществом Охотского муниципального 
округа Хабаровского края;

- Ждановских Марии Михайловне, заместителю начальника отдела 
культуры администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края;

- Гридиной Оксане Марьяновне, главному специалисту отдела по 
внутренней политике и организационно-контрольной деятельности 
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края;

- Джамалдиновой Анастасии Юрьевне, заведующему сектором по 
имущественным отношениям комитета по управлению муниципальным 
имуществом Охотского муниципального округа Хабаровского края;

00098G



2

- Норкину Александру Викторовичу, ведущему программисту 
финансового управления администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края;

- Пенко Евгении Васильевне, ведущему специалисту отдела закупок 
для муниципальных нужд администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края;

- Почуевой Владилене Дмитриевне, диспетчеру Единой дежурно­
диспетчерской службы администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края;

Пушковой Наталье Гавриловне, архивисту сектора по 
документообороту и общим вопросам администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на управляющего делами администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края Хомякову А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов


